
Beretning  for år 2025 fra TU 

Lige som tidligere år, skal der herfra TU lyde en stor tak til vores trænere, hjælpetrænere og assistenter, 

som stiller op uge efter uge og tager hold. Det har, igen i år, givet en masse flotte præstationer i 

konkurrencer rundt om i landet. Og fortjenesten er, udover vores engagerede hundeførere, for en stor del 

også vores dygtige frivillige, ulønnede trænere. Som tak for indsatsen, har alle aktive trænere, igen i år, 

modtaget et gavekort til Tranekær Hundeshop. Udover dette er det som altid, gratis for vores aktive 

trænere at deltage i kurser arrangeret af DCH, lokalt eller på kreds eller landsplan. Husk lige at tjekke med  

TU, inden i melder til,  da det har lidt med økonomi at gøre. Enkelte kurser kræver egenbetaling.  

I Dch Hjørring udbyder vi Hvalpehold, introhold, DCH’s C, B, A og E-klasse, DKK’s klasse I, II, III og E, Rally 

begynder og øvede samt Nosework. Familiehundeholdet er sat på pause, da mange af hundeførerne gerne 

ville prøve andre grene i klubben.  

Herudover har vi hundeførere der stiller og træner i Sporhundeprøver, IGP, Nordisk spor og Nordisk 

rundering.  

Der arrangeres færdselsprøver efter behov. Denne prøve skal erhverves, hvis man ønsker at stille til 

sporhundeprøver eller IGP. 

I år har vi også afholdt en del kurser for trænere og hundeførere. Anita Lyngby har afholdt spot-kursus om 

”fri ved fod” over flere gange. Pia Hermannsen har afholdt sporkursus, ligeledes over flere gange. I august 

var der kursus med Jette Nybo fra Esbjerg i Eftersøgning.  

Der har været tilbudt DM Træning til de hundeførere der var udtaget til DCH’s DM, Trænerholdet bestod af 

Tove Johansen, Michael Dybro samt Anette Hjalf, tak for det.  

2 x Store trænermøde forår og efterår. Tak for det store fremmøde og Tusind Tak for god mad til Dorte 

Brinkmann. 

Tillykke med grundtræneruddannelsen til Tine Holst Nielsen. Dejligt med nye kræfter.  

Ude på holdene går et antal hundeførere som hjælpetrænere, og vi håber selvfølgelig, at de på et 

tidspunkt, får tiden og overskuddet og selvfølgelig lysten, til at gennemføre uddannelsen som træner. Men 

tak fordi I også tager et ryk for klubben nu. 

Vi har, sammen med vores trænere, sat nogle hold som vi mener er fornuftige. Igen i år gik det over al 

forventning. 

Har man glemt at betale kontingent kommer man ikke automatisk på hold. Da klubmodulets holdlister kun 

indeholder hundeførere der har betalt. Snak med din træner hvis du er i tvivl, så vil denne være 

behjælpelig. Du kan også altid kontakte vores kasserer Gitte Knudsen. 

Husk at alt vedr. holdsætning SKAL gå via TU. Dette er for en stor del også for at beskytte vores trænere. 

Husk vi alle gør vores bedste for at få tingene til at flyde.  

Til slut vil vi i TU ønske alle en god 2026 sæson. 

 


